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 XII MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ                                         

 

 Después de  : 2  Etapa : 2a ETAPA - PALAFRUGELL-PALAFRUGELL                                 

 Fecha       : 12/09/21 

 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 41.32 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   17  PERICAS,Adrià          CADET  JUFRE VIC-ETB              02:40:24-000       

    2.-  994  OSTIZ,Raul             CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:41:24-000 a    1:00 

    3.-    1  MONSERRATE,Sergi       CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:42:04-000 a    1:40 

    4.-   28  CANO,Gerard            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:42-000 a    2:18 

    5.-    3  MAGRIÀ,Pau             CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:42:46-000 a    2:22 

    6.-   41  ARANDA,Marc            CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     02:43:18-000 a    2:54 

    7.-   44  PLA,Albert             CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     02:43:22-000 a    2:58 

    8.-   27  PLANA,Lluc             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:25-000 a    3:01 

    9.-  998  SOLA,Ivan              CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:43:25-000 a    3:01 

   10.-   56  FIGULS,Jaume           CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:43:25-000 a    3:01 

   11.-  993  MARTINEZ,Adrian        CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:43:25-000 a    3:01 

   12.-  992  GOROSTIETA,Nikol       CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:43:27-000 a    3:03 

   13.-   65  VILADRICH,Ivan         CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       02:43:27-000 a    3:03 

   14.-   37  VAYREDA,Marian         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:27-000 a    3:03 

   15.-   31  OLVERA,Lucas           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:27-000 a    3:03 

   16.-  990  ELUSTONDO,Javier       CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:43:32-000 a    3:08 

   17.-   68  VILADOMS,Pol           CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       02:43:33-000 a    3:09 

   18.-   34  ROCA,Albert            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:40-000 a    3:16 

   19.-   32  ZAFRA,Marc             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:40-000 a    3:16 

   20.-   89  PALLARES,Siro          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:50-000 a    3:26 

   21.-   29  PARETA,Roger           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:55-000 a    3:31 

   22.-   11  MORA,Gerard            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:44:10-000 a    3:46 

   23.-    4  GARMENDIA,Adrià        CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:44:15-000 a    3:51 

   24.-   53  GAMPER,Eloi            CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:44:34-000 a    4:10 

   25.-   58  GONZALEZ,Kevin         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:44:36-000 a    4:12 

   26.-   15  PLANAS,Sergi           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:45:23-000 a    4:59 

   27.-   60  BALLESTEROS,Pol        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:45:31-000 a    5:07 

   28.-  997  REGIL,Mikel            CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:45:41-000 a    5:17 

   29.-   43  CHAVEZ,Lenny           CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     02:46:16-000 a    5:52 

   30.-  991  ETXEBERRIA,Asier       CADET  FEDERADION NAVARRA DE CIC  02:47:32-000 a    7:08 

   31.-   59  LLOVERAS,Marc          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:47:36-000 a    7:12 

   32.-   80  VAN,Matisse            CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      02:48:50-000 a    8:26 

   33.-   87  SERRA,Ferran           CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  02:49:40-000 a    9:16 

   34.-    2  JIMENEZ,Santiago       CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:50:37-000 a   10:13 

   35.-   61  QUERALT,Pol            CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:53:28-000 a   13:04 

   36.-   19  PRATGINESTÓS,Martí     CADET  JUFRE VIC-ETB              02:53:37-000 a   13:13 

   37.-   38  MORILLAS,Neo           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:54:15-000 a   13:51 

   38.-   20  BRANCHART,Marti        CADET  JUFRE VIC-ETB              02:58:40-000 a   18:16 

   39.-   94  ESTEBAN,Pol            CADET  CAT BIKE CLUB CICLISTA     02:59:13-000 a   18:49 

   40.-   13  CASTELLNOU,Joel        CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:59:57-000 a   19:33 

   41.-    6  MARTELL,Marc           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:00:16-000 a   19:52 

   42.-   81  GOZALBO,Marti          CADET  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  03:00:57-000 a   20:33 

   43.-   57  MONTOYA,Juan david     CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  03:02:09-000 a   21:45 

   44.-   55  OSUNA,Izan             CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  03:02:12-000 a   21:48 

   45.-   10  MIRAS,Alonso           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:02:20-000 a   21:56 

   46.-  745  JIMENEZ,Estefania      F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    03:02:43-000 a   22:19 

   47.-   45  ABELLA,Guillem         CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     03:05:01-000 a   24:37 

   48.-    8  AGUILÓ,Nil             CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:08:00-000 a   27:36 

   49.-   48  BARROSO,Aleix          CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     03:08:08-000 a   27:44 

   50.-  986  LEON,David             CADET  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  03:08:52-000 a   28:28 

   51.-    9  LOPEZ,Max              CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:10:49-000 a   30:25 
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   52.-   46  RIVAS,Raimon           CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     03:11:05-000 a   30:41 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   FEDERADION NAVARRA DE CIC      08:08:07        

   2.-   PURITO-TADESAN-NURIA           08:08:53  a       46 

   3.-   UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL      08:09:00  a       53 

   4.-   TOT NET - TERRASSA CICLIS      08:11:21  a     3:14 

   5.-   QUADIS-TREK BICISPRINT         08:12:56  a     4:49 

   6.-   JUFRE VIC-ETB                  08:27:07  a    19:00 

 

 Clasificación de : Muntanya 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   17  PERICAS,Adrià          CADET    13 Pts 

    2    1  MONSERRATE,Sergi       CADET     9 Pts 

    3  994  OSTIZ,Raul             CADET     9 Pts 

    4   58  GONZALEZ,Kevin         CADET     3 Pts 

    5   28  CANO,Gerard            CADET     1 Pts 

    6   65  VILADRICH,Ivan         CADET     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metes volants 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   19  PRATGINESTÓS,Martí     CADET     6 Pts 

    2  994  OSTIZ,Raul             CADET     5 Pts 

    3    1  MONSERRATE,Sergi       CADET     4 Pts 

    4   28  CANO,Gerard            CADET     2 Pts 

    5   34  ROCA,Albert            CADET     2 Pts 

    6   29  PARETA,Roger           CADET     2 Pts 

    7   17  PERICAS,Adrià          CADET     1 Pts 

    8    3  MAGRIÀ,Pau             CADET     1 Pts 

    9  998  SOLA,Ivan              CADET     1 Pts 

 

 Clasificación de : Cadets 1any                                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   17  PERICAS,Adrià          CADET  JUFRE VIC-ETB              02:40:24-000       

    2.-   31  OLVERA,Lucas           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:27-000 a    3:03 

    3.-   68  VILADOMS,Pol           CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       02:43:33-000 a    3:09 

    4.-   32  ZAFRA,Marc             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:40-000 a    3:16 

    5.-   29  PARETA,Roger           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:43:55-000 a    3:31 

    6.-   11  MORA,Gerard            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:44:10-000 a    3:46 

    7.-    4  GARMENDIA,Adrià        CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  02:44:15-000 a    3:51 

    8.-   60  BALLESTEROS,Pol        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:45:31-000 a    5:07 

    9.-   80  VAN,Matisse            CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      02:48:50-000 a    8:26 

   10.-   61  QUERALT,Pol            CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:53:28-000 a   13:04 

   11.-   19  PRATGINESTÓS,Martí     CADET  JUFRE VIC-ETB              02:53:37-000 a   13:13 

   12.-    6  MARTELL,Marc           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:00:16-000 a   19:52 

   13.-   81  GOZALBO,Marti          CADET  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  03:00:57-000 a   20:33 

   14.-   10  MIRAS,Alonso           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:02:20-000 a   21:56 

   15.-    8  AGUILÓ,Nil             CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:08:00-000 a   27:36 

   16.-   48  BARROSO,Aleix          CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     03:08:08-000 a   27:44 

   17.-    9  LOPEZ,Max              CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  03:10:49-000 a   30:25 

   18.-   46  RIVAS,Raimon           CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     03:11:05-000 a   30:41 

 

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     745 JIMENEZ,Estefania    F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING       03:02:43-000 a   22:19 

 

 


